
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УНИВЕРСИТЕТСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

«22» февраля 2022 № 28-ОД

г. Москва

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости на оказание 
платных образовательных услуг 
на 2022/2023 учебный год

В связи с объявлением начала приема на обучение в Автономную 

некоммерческую организацию профессионального образования 

«Университетский колледж» на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования для 

поступающих на первый курс в 2022/2023 учебном году в соответствии с 

приложением. НДС не облагается.

2. Установить стоимость обучения для лиц, зачисляемых в Колледж в 

порядке перевода из других образовательных организаций и в порядке 

восстановления - для лиц, ранее отчисленных из Колледжа, в размере, равном 

стоимости обучения, установленного для обучающихся первого курса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Шуйская Ю.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шуйская Юлия Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 11.08.2022 08:16:24
Уникальный программный ключ:
074df00a8931ce016e2402d0c9c41f4720a96a05



Приложение к приказу
АНО ПО «Университетский колледж» 

от 22 февраля 2022 №28-ОД

Специальность/профессия Форма обучения Срок получения образования Стоимость обучения на 1 
курсе одного 

обучающегося, руб.

Полная стоимость 
обучения одного 

обучающегося, руб.
Образовательные программы среднего профессионального образования - программы подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих

38.01.02 Продавец, 
контролер-кассир

очная на базе основного общего 
образования - 2 года 10 

месяцев

105 000 315 000

на базе среднего общего 
образования - 10 месяцев

105 000 105 000

очно-заочная на базе среднего общего 
образования - 1 год 5 месяцев

78 000 156 000

39.01.01 Социальный 
работник

очная на базе основного общего 
образования - 2 года 10 

месяцев

105 000 315 000

на базе среднего общего 
образования - 10 месяцев

105 000 105 000

очно-заочная на базе среднего общего 
образования - 1 год 5 месяцев

78 000 156 000

46.01.03
Делопроизводитель

очная на базе основного общего 
образования - 2 года 10 

месяцев

105 000 315 000

на базе среднего общего 
образования - 10 месяцев

105 000 105 000

очно-заочная на базе среднего общего 
образования - 1 год 5 месяцев

78 000 156 000



Образовательные программы среднего профессионального образования - программы подготовки специалистов среднего звена 

 

 

 

 

 

38.02.05 Товароведение и 

экспертиза качества 

потребительских товаров 

очная на базе основного общего 

образования – 2 года  

10 месяцев 

115 000 345 000 

на базе среднего общего 

образования – 1 год  

10 месяцев 

115 000 230 000 

очно-заочная на базе среднего общего 

образования – 2 года 5 

месяцев 

85 000 255 000 

заочная на базе среднего общего 

образования – 2 года 5 

месяцев 

65 000 195 000 

 

 

 

 

 

40.02.01 Право и 

организация социального 

обеспечения 

очная на базе основного общего 

образования – 2 года  

10 месяцев 

115 000 345 000 

на базе среднего общего 

образования – 1 год  

10 месяцев 

115 000 230 000 

очно-заочная на базе среднего общего 

образования – 2 года 5 

месяцев 

85 000 255 000 

заочная на базе среднего общего 

образования – 2 года 5 

месяцев 

65 000 195 000 

 


